318172"050209"

Администрация города Тулы

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от Зо. /О. dlOdS № •. if тз-j,
О внесении изменений
в распоряжение администрации
города Тулы от 10.10.2025 № 1/8193-р

В связи с изменением даты проведения футбольного матча, в соответствии
с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
на основании Устава муниципального образования городской округ город Тула:

1. Внести в распоряжение администрации города . Тулы
от 10.10.2025 № 1/8193-р «Об организации движения транспорта в период
проведения футбольных матчей в октябре и ноябре 2025 года» следующие
изменения:

в пунктах 1 и 2 распоряжения текст «9 ноября 2025 года,» заменить текстом «8
ноября 2025 года,».

2. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном
сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы
администрации города Тулы Ю.А. Терехов

0 0 9 9 9 0